
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

ТОЕУЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. То гул

01 марта 2018

О создании комиссии по комплектованию

№ 19 пЛ

На основании Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения Тогульского района, 
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования (детские сады)» от 22.05.2015г №1 5 6  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по комплектованию и выдаче направлений для 
зачисления детей дошкольного возраста в образовательные 
учреждения Тогульского района в составе:

В.М. Шебалиной, методиста по 
дошкольному образованию 

Е.Н. Пенкиной, заведующей МКДОУ 
«Детский сад «Снежинка»

A.В. Лаптева, заместитель главы 
Администрации Тогульского района, 
председатель комитета

Н.Г. Яцун, заместитель председателя 
комитета по образованию

B.М. Ожигановой, методиста комитета

Председателя 

Секретаря 

Членов комиссии:

Заместитель главы Администрации района, 
председатель комитета по образованию А.В. Лаптев

С приказом ознакомлены:


